

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zariadenia na zachytávanie plávajúcích nečistôt a meranie hladiny, Odľahč. komory na kanalizačnej sieti mesta Vrbové

JRP trade s.r.o.

Martin nad Žitavou 257

953 01 Martin nad Žitavou

Spracoval: IČO: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316

Objednávateľ: TAVOS, a.s.

Zhotoviteľ:

Miesto: Vrbové

28.6.2023

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
417	Zariadenia na zachytávanie plávajúcích nečistôt a meranie hladiny, Odľahč. komory na kanalizačnej sieti mesta Vrbové					0,00	0,00	0,00	0,00
417.1	OK1	4099,84	819,97	4919,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
417.2	OK2	3639,99	728,00	4367,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
417.3	OK3	2265,00	453,00	2718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
417.4	OK4	3713,45	742,69	4456,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		13 718,28	2 743,66	16 461,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

JRP trade s.r.o.

Martin nad Žitavou 257

953 01 Martin nad Žitavou

IČO: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316

ZADANIE

Stavba: Zariadenia na zachytávanie plávajúcich nečistôt a meranie hladiny, Odľahč. komory na kanalizačnej sieti mesta Vrbové

Objekt: OK1

Objednávateľ: TAVOS, a.s.

Zhotoviteľ:

Miesto: Vrbové

JRP trade s.r.o.

Martin nad Žitavou 257

953 01 Martin nad Žitavou

Správč. IČO: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316

Dátum: 28. 6. 2022

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

767

Konštrukcie doplnkové kovové

9	7676622101a	D+M Kompozitného zariadenia na zachytávanie plávajúcich nečistôt v zmysle PD , vrátane nosných a pomocných profilov. nerezového kotviaceho materiálu	m	4,300	598,80	2 574,84
10	767996805a	Demontáž. novej steny v zmysle PD + likvidácia odpadu	m	4,300	150,00	645,00

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

23	000500022.S	Príprava staveniska - montážne plošiny, zabezpečenie vstupu na miestnej komunikácii dopravným značením vr. obchádzky a odsúhlasenia na dopr. inšpektoráte.	kpl	1,000	880,00	880,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Celkom

4 099,34

JRP trade s.r.o.

Martin nad Žitavou 257

953 01 Martin nad Žitavou

IČO: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316

ZADANIE

Stavba: Zariadenia na zachytávanie plávajúcich nečistôt a meranie hladiny, Odľahč. komory na kanalizačnej sieti mesta Vrbové
Objekt: OK2

Objednávateľ: TAVOS, a.s.

Zhotoviteľ:

Miesto: Vrbové

JRP trade s.r.o.

Martin nad Žitavou 257

953 01 Martin nad Žitavou

Spracováč: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316

Dátum: 28. 6. 2022

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

8	7676622101a	D+M Kompozitného zariadenia na zachytávanie plávajúcich nečistôt v zmysle PD . vrátane nosných a pomocných profilov. nerezového kotviaceho materiálu	m	3,900	646,15	2 519,99
9	767996805a	Demontáž nornej steny v zmysle PD + likvidácia odpadu	m	3,600	150,00	540,00

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

22	000500022.S	Príprava staveniska - montážne plošiny, zabezpečenie vstupu na miestnej komunikácii dopravným značením	kpl	1,000	580,00	580,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Celkom

3 639,99

JRP trade s.r.o.

Martin nad Žitavou 257

953 01 Martin nad Žitavou

IČO: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316

ZADANIE

Stavba: Zariadenia na zachytávanie plávajúcich nečistôt a meranie hladiny, Odľahč. komory na kanalizačnej sieti mesta Vrbové

Objekt: OK3

Objednávateľ: TAVOS, a.s.

Zhotoviteľ:

Miesto: Vrbové

JRP trade s.r.o.

Martin nad Žitavou 257

953 01 Martin nad Žitavou

Spracoval: IČO: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316

Dátum: 28.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

9	7676622101a	D+M Kompozitného zariadenia na zachytávanie plávajúcich nečistôt v zmysle PD , vrátane nosných a pomocných profilov, nerezového kotviaceho materiálu	m	2,000	542,50	1 085,00
10	767996805a	Demontáž nornej steny v zmysle PD + likvidácia odpadu	m	2,000	150,00	300,00

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

23	000500022.S	Príprava staveniska - montážne plošiny, zabezpečenie vstupu na miestnej komunikácii dopravným značením, vr. odsúhlasenia na dopr. inšpektoráte	kpl	1,000	880,00	880,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Celkom

2 265,00

JRP trade s.r.o.
Martin nad Žitavou 257
953 01 Martin nad Žitavou
IČO: 47

ZADANIE

Stavba: Zariadenia na zachytávanie plávajúcich nečistôt a meranie hladiny, Odľahč. komory na kanalizačnej sieti mesta Vrbové
Objekt: OK4

Objednávateľ: TAVOS, a.s.
Zhotoviteľ:
Miesto: Vrbové

JRP trade s.r.o.
Martin nad Žitavou 257
Spracovávač: 953 01 Martin nad Žitavou
IČO: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316
Dátum: 28.6.2022

C.	Kód položky	Popis	M.	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

5	7676622101a	D+M Kompozitného zariadenia na zachytávanie plávajúcich nečistôt v zmysle PD , vrátane nosných a pomocných profilov, nerezového kotviaceho materiálu	m	4,500	624,10	2 808,45
6	767996805a	Demontáž nornej steny v zmysle PD + likvidácia odpadu	m	4,500	150,00	675,00

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

19	000500022.S	Príprava staveniska - montážne plošiny	kpl	1,000	230,00	230,00
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Celkom

3 713,45

JRP trade s.r.o.
Martin nad Žitavou 257
953 01 Martin nad Žitavou
IČO: 47 318 571 IČ DPH: SK 2023 821 316